
Płyn ochronny przeciwgrzybiczny do skóry i paznokci 08 OIL
30ml - ARKADA 3

85,00 zł (brutto)
Płyn ochronny do skóry i paznokci

Linia Ochrona – to seria produktów stworzonych z myślą o kompleksowej pielęgnacji skóry i
paznokci, które wymagają intensywnej ochrony, nawilżenia oraz regeneracji.

Korzyści produktu:

Hamuje rozwój bakterii, wirusów i grzybów
Regeneruje i łagodzi zmiany chorobowe

Tworzy warstwę ochronną

Zastosowanie - Kompozycja ośmiu naturalnych olejków tworzy przyjemny, ziołowy zapach, a także
zapewnia uczucie ulgi i odświeżenia po aplikacji produktu

Wskazania - Głównymi wskazaniami do stosowania produktu są: zakażenie Pseudomonas
aeruginosa, grzybica, nadpotliwość, keratoliza dziobata

Efekty - Tworzenie warstwy ochronnej. Nałożenie produktu na skórę tworzy ochronną barierę,
chroniącą przed szkodliwymi mikroorganizmami i zapobiegającą ich dalszemu rozprzestrzenianiu się.

Regeneracja - Łagodzenie zmian chorobowych. Przyspiesza proces gojenia, redukuje stany zapalne i
łagodzi podrażnienia skóry.

Eliminacja - Hamowanie rozwoju bakterii, wirusów i grzybów. Olejki w składzie produktu działają na
bakterie, wirusy i grzyby, eliminując infekcje skórne.

Główne składniki:



Preparat chroni przed rozwojem bakterii i grzybów. Wspomaga regenerację skóry i paznokci
zmienionych chorobowo. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy. Daje uczucie świeżości. Umożliwia

utrzymanie właściwej wilgotności skóry stóp i przestrzeni między palcami. W składzie płynu
ochronnego 08 Oil znajdziesz:

 

olejek z drzewa herbacianego – działa antybakteryjnie, antywirusowo i przeciwgrzybiczo;
olejek cytrynowy – odkaża skórę oraz noszone obuwie, niszczy drobnoustroje na skórze i

paznokciach, dezynfekuje i odświeża;
olejek z oregano – dezynfekuje i zapobiega rozprzestrzenianiu się bakterii, skutecznie niszczy

drożdżaki z rodziny candida albicans, które odpowiadają za większość zakażeń grzybiczych;
olejek z drzewa niaouli – pozyskiwany w Australii i Nowej Gwinei, wykazuje działanie

dezynfekujące i przeciwzapalne, wspomaga gojenie ran oraz podrażnień, zwalcza problemy
skórne;

olejek z tymianku – działa oczyszczająco, antyseptycznie, zapobiega i zatrzymuje rozwój
infekcji, blokuje rozwój bakterii dzięki zawartości kariofilenu i kamfenu;

olejek z mięty pieprzowej – wspomaga proces regeneracji uszkodzonej skóry i pięknie,
świeżo pachnie;

olejek z liści eukaliptusa – leczy rany, owrzodzenia, otarcia i skaleczenia, łagodzi oparzenia,
pęknięcia skóry, dezynfekuje, tworzy ochronną barierę, łagodzi ból i dyskomfort;
olejek z lawendy – łagodzi stany zapalne skóry, zapewnia ulgę i zabezpieczenie

nadwrażliwego łożyska paznokcia oraz uszkodzonej skóry, wspomaga procesy regeneracyjne.

Stosowanie: Na płytkę paznokcia lub skórę nanieś 2-3 krople olejku 08 Oil Skin & Nails Protection i
rozprowadź. Stosuj rano lub wieczorem, zgodnie z zaleceniami specjalisty. Zaleca się stosowanie

preparatu w połączeniu z innymi produktami do regeneracji i pielęgnacji marki AArkada.


